— 1 —

济建监管字〔2021〕44 号

关于公布 2021 年度济宁市数字工程造价应用
技能竞赛（土建专业）获奖名单的通知

各县（市、区）住房和城乡建设局、济宁高新区城乡建设和交通

局、太白湖新区建设局、济宁经济开发区城乡和交通局，各有关

单位：

2021 年度济宁市数字工程造价应用技能竞赛（土建专业）

活动已经结束。经济宁市住房和城乡建设局和济宁市建筑业协会

联合专家评审委员会表决，并经公示无异议，共评选出 2021 年

度济宁市数字工程造价应用技能竞赛（土建专业）奖 32 名，其

中：团体奖 17 名，个人奖 15 名。现将评选结果予以公布。

济宁市住房和城乡建设局
济 宁 市 建 筑 业 协 会

— 2 —

附件：2021 年度济宁市数字工程造价应用技能竞赛（土建

专业）获奖名单

济宁市住房和城乡建设局     济宁市建筑业协会

                             2021 年 10 月 22 日

— 3 —

附件：2021 年度济宁市数字工程造价应用技能竞赛（土建

专业）获奖名单

济宁市住房和城乡建设局     济宁市建筑业协会

                             2021 年 10 月 22 日

附件：

2021 年度济宁市数字工程造价应用技能竞赛
（土建专业）获奖名单

一、团体奖：（17 名）

（一）团体金奖： 山东新策略工程咨询有限公司

（二）团体银奖： 山东银鹰工程咨询有限公司

山东仁诚工程咨询有限公司

（三）团体铜奖： 山东经之纬工程咨询有限公司

山东兖州建设总公司

衡天咨询集团有限公司

（四）进步奖： 山东金中工程咨询有限公司

山东信义工程管理有限公司

济宁明珠建筑工程有限公司

山东中明工程造价咨询有限公司

（五）优秀组织奖：山东银华项目管理有限公司

恒诚信国际工程咨询有限公司

山东圣大建设集团有限公司

济宁晨曦项目管理有限公司

山东明信工程管理有限公司

天勤工程咨询有限公司

山东长恒信工程咨询有限公司

— 4 —

济宁市住房和城乡建设局办公室          2021 年 10 月 22 日印发

二、个人奖：（15 名）

（一）个人金奖：孔亚壮 山东金中工程咨询有限公司

（二）个人银奖：陈敬伦 山东仁诚工程咨询有限公司

                蒋婷婷 山东新策略工程咨询有限公司

（三）个人铜奖：张丽云 山东新策略工程咨询有限公司

                张 萍 山东银鹰工程咨询有限公司

                井振领 山东新策略工程咨询有限公司

（四）优秀选手：周玲玲 山东银鹰工程咨询有限公司

          周黎驰 山东经之纬工程咨询有限公司

          高秋燕 山东新策略工程咨询有限公司

          杨 滕 山东新策略工程咨询有限公司

          王祥珠 山东仁诚工程咨询有限公司

          王 海 山东银鹰工程咨询有限公司

          卢雪珍 山东仁诚工程咨询有限公司

          高 放 山东银鹰工程咨询有限公司

          李小燕 山东金中工程咨询有限公司